ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /UBND-KTHT
V/v đề xuất đặt hàng nhiệm

vụ khoa học và công nghệ

triển khai thực hiện năm 2024

Tuy Phước, ngày          tháng       năm 2023

Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bình Định

Thực hiện Công văn số 1034/SKHCN-KH ngày 15/11/2023 của Sở Khoa học

và Công nghệ tỉnh Bình Định về việc đề xuất đặt hàng nhiệm vụ KH&CN bắt đầu

triển khai từ năm 2024.

Sau khi nghiên cứu tính cấp thiết, khả năng ứng dụng trong thực tiễn của các

nhiệm vụ, UBND huyện Tuy Phước đề xuất đặt hàng nhiệm vụ KH&CN bắt đầu

triển khai từ năm 2024 như sau: Lĩnh vực Khoa học kỹ thuật và công nghệ “Chế

biến tổ yến thô thành các sản phẩm có giá trị kinh tế cao được ứng dụng vào

trong lĩnh vực thực phẩm và mỹ phẩm”.

 UBND huyện Tuy Phước kính báo cáo Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bình

Định xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng KT&HT;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Xuân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-30T09:52:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Kim Phát<phatnk@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-30T15:54:07+0700

		2023-11-30T16:01:23+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-30T16:08:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-30T16:08:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-30T16:08:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-30T16:09:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!